MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74
89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

ATO Nº 003

DIVULGA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024.

O Senhor, RAFAEL NEITZKE TAMBOZI Prefeito do

Município de Pouso Redondo, no uso de suas atribuições

legais, em conjunto com a Comissão Especial de Processo

Seletivo, torna público o que segue:

1. Considerando que não houve protocolo de recurso.

2. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições DEFERIDAS, por atenderem todos os requisitos do

edital, que constam do anexo I deste ato, relacionadas por ordem de inscrição, seguida do

cargo e da situação que consta o termo HOMOLOGADA

3. Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrições homologadas, a comparecerem no dia

06/12/2024, nas dependências do Centro de Atendimento Educacional Social e Cultural

Professora Guiomar Claudino dos Santos Sôra (CAESC) com abertura dos portões às 7:30

horas e fechamento dos portões às 8:00 horas e início da prova às 8:15 horas. Depois das

8:00 horas nenhum candidato poderá adentrar ao local da prova, sendo impedido de

participar do processo seletivo.

 sendo impedido de participar do processo seletivo.

POUSO REDONDO/SC, 04 de dezembro de 2024.

RAFAEL NEITZKE TAMBOZI

 PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pousoredondo.sc.gov.br/

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74
89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NÚMERO

DE

INSCRIÇÃO

DATA/HORA DA

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CARGO PRETENDIDO SITUAÇÃO

01 24/11/2024, 03:07 Rita De Kássia Braz Salgado Cuidador Social - Feminino HOMOLOGADA

02 25/11/2024, 09:55 Angelica Aparecida Alves De Abreu Cuidador Social - Feminino HOMOLOGADA

03 25/11/2024, 10:38 Josiane Rais Cuidador Social - Feminino HOMOLOGADA

04 25/11/2024, 10:57 Dedsire Del Valle Cuama Ramos Cuidador Social - Feminino HOMOLOGADA

05 25/11/2024, 11:02 Scharlene Lopes Cuidador Social - Feminino HOMOLOGADA

06 25/11/2024, 11:23 Sarah Angela Lunge Cuidador Social - Feminino HOMOLOGADA

07 25/11/2024, 12:21 Yennireth Del Valle Alvarez Vera Cuidador Social - Feminino HOMOLOGADA

08 25/11/2024, 15:11 Leandro Brum Maria Cuidador Social - Feminino indeferida

09 25/11/2024, 15:59 Maria Do Livramento Gonçalves

Andrade

Cuidador Social - Feminino HOMOLOGADA

10 25/11/2024, 18:19 Betania Roloff Cuidador Social - Feminino HOMOLOGADA

11 25/11/2024, 18:59 Keila Elizangela Roman De Freitas Cuidador Social - Feminino HOMOLOGADA

12 25/11/2024, 20:58 Ana Carolina Carvalho Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

13 25/11/2024, 21:02 Leandro Brum Maria Cuidador Social - Masculino HOMOLOGADA

14 25/11/2024, 21:09 Delcinda Roman Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

15 25/11/2024, 21:11 Rafael Hinghaus Cuidador Social - Masculino HOMOLOGADA

16 26/11/2024, 05:16 Fabíola Lopes Dos Santos Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

17 26/11/2024, 09:42 Gilmara Anecleto Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

18 26/11/2024, 10:48 Eliane Da Silva Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

19 26/11/2024, 11:18 Jéssica De Oliveira Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

20 26/11/2024, 12:27 Kelli Cristina Dos Santos Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

http://www.pousoredondo.sc.gov.br/

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74
89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

21 26/11/2024, 13:46 Vivian Pessoa De Queiroz Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

22 27/11/2024, 10:17 Elisete De Fátima Pape De Liz Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

23 27/11/2024, 11:58 Tais Maiara Stetter Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

24 27/11/2024, 13:05 Cleiton Dos Santos Cuidador Social - Masculino HOMOLOGADA

25 28/11/2024, 09:33 Letícia Penha Gomes Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

26 28/11/2024, 09:35 Marcia Regina Da Silva Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

27 28/11/2024, 09:54 Rui Marcos Bichels Cordova Cuidador Social - Masculino HOMOLOGADA

28 28/11/2024, 09:56 Caroline Tamara Riscarolli Voigt Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

29 28/11/2024, 10:05 Denise Quadra Da Silva Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

30 28/11/2024, 10:05 Tais Dos Santos Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

31 28/11/2024, 10:25 Carolina Schmoegel Floriano

Martins

Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

32 28/11/2024, 11:06 Adriana Borjes Coelho Franz Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

33 28/11/2024, 11:06 Jércica Maciel De Moraes Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

34 28/11/2024, 11:16 Elizângela Pires De Moraes Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

35 28/11/2024, 11:21 Bruna Ferreira Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

36  28/11/2024, 11:52 Pamela Ketre Da Silva Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

37 28/11/2024, 12:10 Josiane Regina Klegin Vieira Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

38 28/11/2024, 12:27 Juliana Corrêa Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

39 28/11/2024, 13:02 Maiara Jordana Dias Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

40 28/11/2024, 13:12 Teresinha Effting Lueckmann  Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

41 28/11/2024, 13:42 Gabriela Pinheiro França Branco Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

42 28/11/2024, 14:23 Sueli De Fátima Dos Santos Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

43 28/11/2024, 15:30 Raquel Cardoso De Leodor

Hetterich

Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

44 28/11/2024, 15:42 Lais Custodio Campos Cuidador Social – Feminino indeferida

45 28/11/2024, 17:07 Juliana Fernanda Garcia Stange Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

http://www.pousoredondo.sc.gov.br/

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74
89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

46 28/11/2024, 17:34 Jéssica Cremilda Gerber De

Oliveira

Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

47 28/11/2024, 19:18 Sidinei Nunes Cuidador Social - Masculino HOMOLOGADA

48 28/11/2024, 19:41 Cyntia Martin De Souza Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

49 28/11/2024, 21:16 Adriana Alves De Campos Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

50 29/11/2024, 06:55 Maria Antunes Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

51 29/11/2024, 22:55 Marlene Aparecida Dos Santos Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

52 02/12/2024, 09:56 Liliangelis José Cabrera Valerio Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

53 02/12/2024, 10:40 Cleder Sachetti Cuidador Social - Masculino HOMOLOGADA

54 02/12/2024, 12:22 Cleber Farias Hoffmann Cuidador Social - Masculino HOMOLOGADA

55 02/12/2024, 16:20 Adriano Henrique Da Mota Cuidador Social - Masculino HOMOLOGADA

56 02/12/2024, 16:38 Amaureci Pereira De Oliveira Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

57 02/12/2024, 16:43 Tainara Cristina Jesuino Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

58 02/12/2024, 19:45 Sofia Kurth Dos Santos Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

59 02/12/2024, 20:37 Maria Fernanda Mucura Brito Cuidador Social – Feminino HOMOLOGADA

http://www.pousoredondo.sc.gov.br/

		2024-12-04T15:10:33-0300
	RAFAEL NEITZKE TAMBOZI:06224585903